ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
AMPLIAÇÃO E REFORMA NA SECRETARIA DE OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTES COM CRIAÇÃO DO DEPARTAMENTO TÉCNICO E
ADMINISTRAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE UM DIQUE DE LAVAGEM, NO MUNICÍPIO
DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO.

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n° 2017.06.23.1, bem como
Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto a
respectiva vencedora: CONSTRUTORA ARAUJO E SERVIÇOS  LTDA - ME, valor global de
R$ 60.116,24 (sessenta mil cento e dezesseis reais e vinte e quatro centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Deputado Irapuan Pinheiro - Ce, 17 de Agosto de 2017.

$JA4Ee OSTA
ti ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE OBRAS SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTES

AVENIDA Dos TRÊS PODERES - 51W - CM: 12.464.10310001.91
FONEIFAX: (88) 3569.1218
E-mail: pmdip(iq.com.br

O 4p

unicef
Edição 2013 /2016